29.06.2024, Аккредитационный центр ОрГМУ 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медико-профилактическое дело (32.05.01)

Председательствовал: А. А. Неплохов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Коваленко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. В. Мигунова
(И.О. Фамилия)

О. М. Бочарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Коваленко
(И.О. Фамилия)

А. А. Неплохов
(И.О. Фамилия)

Т. А. Токарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.04.2024 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдрахимова Алсу Гайсовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Аймухамбетов Амангельды Жанабаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Баева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Баширова Аделя Маликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Газизова Юлия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Гостева Анастасия Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

1

Жанбулатова Жанагуль Сунгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Каракулова Дарина Данияровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Каршигалиева Анеля Кайратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Квашнева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Круцких Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кучеренко Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ларионов Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Локтев Дмитрий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Магзумова Адель Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Маннанова Алина Аликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Медведева Юлия Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Нуржанов Ренат Серекпаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Павличенко Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Панфилова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Саляева Валерия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Сараева Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Уразаева Алина Саматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Усманов Данил Идельевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Халезина Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шагирова Наргиза Усеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Шишкина Анжелика Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Яхницкая Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Председатель А. А. Неплохов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. В. Мигунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. В. Коваленко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2